제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다.
TI-P401-05
AB Issue 8
(KR 0501)
KP 0501
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
증기 분사기(IN15, IN25M, IN40M)

K v 1.55 9.2 14.5
* Cv (UK) = Kv x 0.963,  Cv (US) = Kv x 1.156
● 주문방법
1-1'' BSPT 나사식의 오스텐계 스텐레스강(STS316L)으로 된 스
파이렉스사코 IN25M 증기 분사기
IN40M
(나사식 또는
버트용접식)
IN25M
(나사식 또는
버트용접식)
IN15
! 모두 스텐레스강으로 제작됨(STS316L)
! 보일러 급수탱크 가열용도로 이상적임
! 증기를 이용한 물 또는 다른 유체의 효율적인 가열
! 가열, 혼합 및 순환 시킴 - 동작 부위가 없음
! 컴팩트한 설계 - 소음과 진동을 최소화함
● 개  요
스파이렉스사코 증기 분사기는 물이나 다른 액체의 온도를 올리는데
증기를 사용한다. 증기 분사기는 축류방향의 포트를 통해 증기를 분사
시킴으로써 탱크나 베셀내의 액체를 끌어들여 혼합한 뒤 탱크나 베셀
로 가열된 액체를 방출한다.
증기 분사기에 의해 이루어지는 순환작용을 통해 충분한 혼합이 이루
어짐으로써 불균일한 온도층이 형성되는 것을 피할 수 있다. 광범위한
응용처에 적용할 수 있도록 3가지 크기의 증기 분사기 구입이 가능하
다.
가장 작은 IN15는 외부에서 탱크벽면에 또는 탱크내의 배관에 직접
설치할 수 있는 수나사와 암나사가 나 있다. IN25M과 IN40M은 수
나사나 버트용접식 타입으로 구입이 가능하며 탱크안쪽 배관이나 탱
크 벽면연결부에 설치된다. 보다 높은 용량에 대해서는 2개 또는 그
이상의 증기 분사기를 병렬로 설치할 수 있다.
● 공급타입
IN15는 BSP나 NPT나사 타입의 ½'' 암나사와 1'' 수나사로 공급된다.
IN25M과 IN40M에 대해서는 아래와 같다.
IN25M IN40M
BSPT 수나사 1" 1½"
NPT 수나사 1" 1½"
Butt-weld 1" Sch 80 1½" Sch 80
● 치수(mm) 및 무게(kg)
타입 A B C 무게
IN15 ½" 205 28 0.4
IN25M 1" 84 71 0.8
IN40M 1½" 115 88 1.6
IN25M
IN40M
CA
B
IN15 A
1" BSP 테이퍼 또는 NPT 수나사
BSP 또는
NPT 암나사
C
B
서울본사:TEL(02)525-5755, FAX 525-5766,인천공장:TEL(032)820-3000, FAX 817-3473
한국스파이렉스사코(주)는 한국품질인증센터로부터 ISO 9001 품질시스템인증을 받았습니다.
● 용량 - 증기분사기 선정
증기분사기 선정은 액체를 가열하기 위해 필요한 증기량에 따라 다르다.
아래표는 가열하는 탱크가 대기 개방형이며 탱크깊이가 3m일 때 증기
분사기에서 분사되는 증기량을 kg/h로 보여주고 있다.
컨트롤 밸브의 선정에 따라 증기분사량이 변할 수 있다. 증기분사량을
증가시키기 위해서는 2개 또는 더 많은 분사기를 병렬로 설치한다.
분사기 타입 IN15 IN25M IN40M
증기압력 포화증기
bar g 용량 kg/h
1 20   135   400
2 48   175   580
3 66   280   805
4 84   350   970
5 102   410 1125
6 120   500 1295
7 138   580 1445
8 156   640 1620
9 174   700 1820